RESULTADO PRELIMINAR EDITAL MONITORIA 061/2025-CCNE

Informamos, a seguir, o Resultado preliminar do Edital N.61/2025- CCNE referente a
seleção de monitor do Departamento de Ecologia e Evolução,  DEE1129 - ZOOLOGIA I:

 Critério: Média Geral Acumulada no histórico escolar

        Atenciosamente,

Candidato Média
geral

Classificação

ARTHUR DOTTO RIGHI 8,43 4° SUPLENTE
ARTUR LOPES DORNELES 7,93 6° SUPLENTE
CINTHIA CACERES ROSSI 9,52 1°  APROVADA
FELIPE VARGAS DE SOUZA 8,46 3° SUPLENTE
RAFAELLA P. DA SILVEIRA 8,52 2° SUPLENTE
VICTORYA SANTOS
BARBIERI

8,01 5° SUPLENTE

Memorando de encaminhamento de
resultado de exame de seleção (021.2)

Descrição Nome do arquivo
Resultado Edital N.061_2025 Monitoria Ecologia e
Evolução.docx.pdf

9
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.085974/2025-64
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

SANDRO SANTOS (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR (Ativo))
02.75.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE ECOLOGIA E EVOLUÇÃO - DEE

05/08/2025 08:57:42

Código Verificador: 6029031

Código CRC: cceba28

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6029031&crc=cceba28
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6029031&crc=cceba28
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6029031&crc=cceba28